
 

Poz. 164 

ZARZĄDZENIE NR 77 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia procedury zatrudnienia 

 na stanowisku nauczyciela akademickiego 

Na podstawie § 107 ust. 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r., poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 104 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 września 
2019 r. w sprawie określenia procedury zatrudnienia na stanowisku nauczyciela 
akademickiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 280 z późn. zm.) w § 1 po ust. 1 dodaje się 
ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Dopuszcza się zatrudnienie na stanowisku nauczyciela akademickiego  
w wymiarze nieprzekraczającym połowy pełnego wymiaru czasu pracy lub na czas 
określony nie dłuższy niż trzy miesiące, z inicjatywy własnej Rektora lub na wniosek 
dziekana lub kierownika ogólnouniwersyteckiej jednostki organizacyjnej, zaopiniowany 
przez radę wydziału lub radę ogólnouniwersyteckiej jednostki organizacyjnej, jeżeli 
regulamin tej jednostki przewiduje powołanie rady.” . 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 
 


